



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Aulum Bil Center A/S

Farvervej 2, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 82 21 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Dan Bak Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aulum Bil Center A/S Farvervej 2 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 82 21 29
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Bak Eriksen Dan Bak Eriksen Dagny Tarpgaard Eriksen
Direktion	Dan Bak Eriksen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af brugte biler, autoreparation og salg af reservedele i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.947 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.947.075	2.966.115
1 Personaleomkostninger	-2.066.560	-1.627.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.182	-150.658
Driftsresultat	738.333	1.187.634
Finansielle indtægter	4.997	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.823	-94.793
Resultat før skat	674.507	1.092.841
2 Skat af årets resultat	-149.252	-243.365
Årets resultat	525.255	849.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	325.255	649.476
Disponeret i alt	525.255	849.476

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.879.565	5.955.375
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.748	301.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.254.313</u>	<u>6.256.495</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.356	12.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.356</u>	<u>12.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.266.669</u>	<u>6.268.851</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	1.773.370	2.497.497
Varebeholdninger i alt	<u>1.773.370</u>	<u>2.497.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.824	344.644
Tilgodehavende selskabsskat	27.200	54.368
Andre tilgodehavender	22.787	139.998
Tilgodehavender i alt	<u>300.811</u>	<u>539.010</u>
Likvide beholdninger	2.161.237	620.724
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.235.418</u>	<u>3.657.231</u>
Aktiver i alt	<u>10.502.087</u>	<u>9.926.082</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.067.000	2.067.000
Overført resultat	3.756.795	3.431.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.023.795</u>	<u>5.698.539</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	615.597	574.145
Hensatte forpligtelser i alt	<u>615.597</u>	<u>574.145</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.190.851	2.389.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.851</u>	<u>2.389.378</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	212.113	210.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.810	375.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.373	277.335
Anden gæld	753.548	401.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.671.844</u>	<u>1.264.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.862.695</u>	<u>3.653.398</u>
Passiver i alt	<u>10.502.087</u>	<u>9.926.082</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.067.000	3.431.540	200.000	5.698.540
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.255	200.000	525.255
	<u>2.067.000</u>	<u>3.756.795</u>	<u>200.000</u>	<u>6.023.795</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.723.067	1.477.596
Pensioner	310.785	115.278
Andre omkostninger til social sikring	32.708	34.949
	2.066.560	1.627.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.800	170.632
Årets regulering af udskudt skat	41.452	72.733
	149.252	243.365
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	1.688.768	6.833.673
Tilgang	140.000	0
Kostpris 31. december	1.828.768	6.833.673
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.387.648	878.298
Årets afskrivninger	66.372	75.810
Af- og nedskrivninger 31. december	1.454.020	954.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december	374.748	5.879.565

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	12.356	22.356
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris 31. december	12.356	12.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.356	12.356
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.402.964	2.599.790
Heraf forfalder inden for 1 år	-212.113	-210.412
	2.190.851	2.389.378
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.490.972	1.710.027

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.569, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 5.880.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 850 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 850 til sikkerhed for bankgæld.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 374, skønnes t.kr. 374 at være omfattet af ovenstående pantsætning.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBE - Aulum Holding ApS, CVR-nr. 30 82 00 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.